

بسمه تعالی

نهضت آزادی ایران

تأسیس ۱۳۴۰

بیانیه در محکومیت توطئه براندازی

نهضت آزادی ایران هر گونه توطئه‌ی براندازی

جمهوری اسلامی را محکوم می‌کند

هموطنان عزیز

بر اساس بیانیه رئیس دادگاه‌های انقلاب اسلامی ارتش و اطلاعاتی که از طریق سیمای جمهوری و سایر رسانه‌های گروهی توسط حجت‌الاسلام آقای ری‌شهری درباره وجود طرح توطئه براندازی منتشر گردید، آقای صادق قطب‌زاده در صدد براندازی حکومت جمهوری اسلامی بوده‌اند.

نهضت آزادی ایران که خود را در پیروزی انقلاب اسلامی و استقرار جمهوری اسلامی ایران سهیم و شریک می‌داند و حفظ و تداوم انقلاب اسلامی و جلوگیری از انحراف و انهدام آن را از اصول برنامه و خط‌مشی مصوبه تیر ماه ۵۹ خود قرار داده است، توطئه مزبور را ابلهانه دانسته و شدیداً محکوم و تقبیح می‌نماید. چهارمین کنگره نهضت آزادی ایران (کنگره شهید چمران) مورخ آبان ۱۳۶۰ ضمن قطعنامه خود تصویب نموده است که:

«نهضت آزادی ایران توطئه‌ها و تلاش‌های مذبوحانه و خائنانه را به هر شکلی و به هر اسمی از جانب هر فرد یا گروهی که باشد محکوم نموده و آن را در جهت منافع دشمنان انقلاب و سیاست‌های تجاوزکارانه خارجی می‌داند.»

نهضت آزادی ایران امیدوار است همانطور که دادستان ارتش با صراحت در مصاحبه خود در سیمای جمهوری اسلامی وعده کردند محاکمه متهمین را به طور علنی و با حضور مردم و با پخش از رسانه‌های گروهی انجام بدهند تا مردم شهیدپرور و ایثارگر ما خود نیز بتوانند مستقیماً از تمامی ماجراها و رویدادها باخبر و مطلع گردند.

نهضت آزادی ایران از مقامات قضایی مسئول انتظار دارد رسیدگی به اتهامات و محاکمه متهمین با رعایت کامل و همه جانبه اصول مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی صورت گیرد.

نهضت آزادی ایران اطمینان دارد حضور مستمر ملت ایران در صحنه و هوشیاری و مراقبت همه‌جانبه در حفظ ارزش‌ها و معیارهای اسلامی در روابط سیاسی و اجتماعی و فرهنگی می‌تواند نه تنها موجب حفظ و تداوم انقلاب بلکه عامل جلوگیری‌کننده از انحراف و انهدام آن و ناکامی توطئه‌های پی‌درپی دشمنان ایران و اسلام گردد.

نهضت آزادی ایران همیشه اعلام کرده است که اجرای اصول و عدالت و اخلاق اسلامی و رعایت آزادی و قانون اساسی تأمین‌کننده وحدت ملی و تقویت و تضمین‌کننده انقلاب و استقرار جمهوری اسلامی ایران می‌باشد.

اللهم اجعل عواقب امورنا خيراً

نهضت آزادی ایران

۶۱/۲/۱